
 1 

 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

Na podlagi četrtega odstavka 96. člena in petega odstavka 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 

(Uradni list RS, št. 33/2007, 70/2008 – ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 – ZUPUDPP, 106/2010 – popr., 

43/2011 – ZKZ-C, 57/2012 in 57/2012 – ZUPUDPP-A), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/2007 - uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 – Odl. 

US in 40/2012 - ZUJF) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 

40/2000, 30/2001, 29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) je Občinski svet Mestne 

občine Koper na seji dne __________________  sprejel 

 

 

ODLOK  

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

LOKACIJSKEM NAČRTU OBALNA CESTA, ODSEK ŠKOFIJE – KRIŽIŠČE ANKARAN 

 

I. UVODNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o Lokacijskem načrtu obalna cesta, 

odsek Škofije – križišče Ankaran (Uradne objave, št. 4/93) (v nadaljevanju: LN), ki jih je izdelalo 

podjetje Studio Mediterana d.o.o., pod številko 32/10. 

 

 

2. člen 

Spremembe in dopolnitve tega odloka vsebujejo tekstualni in grafični del ter priloge:  

 

Tekstualni del vsebuje :  

 odlok 

  obrazložitev 

 

Grafični del vsebuje: 

- List številka 1: Prikaz meje območja sprememb in dopolnitev LN na grafičnem delu 

plana Mestne občine Koper – namenska raba              M=1:2000 

- List številka 2: Prikaz meje območja sprememb in dopolnitev LN na zemljiškem 

katastru, južni del       M=1:1000 

- List številka 3: Prikaz meje območja sprememb in dopolnitev LN na zemljiškem 

katastru, severni del       M=1:1000 

- List številka 4: Prikaz meje območja sprememb in dopolnitev LN na geodetskem 

posnetku, južni del       M=1:1000 

- List številka 5: Prikaz meje območja sprememb in dopolnitev LN na geodetskem 

posnetku, severni del       M=1:1000 

- List številka 6: Prikaz vplivov in povezav s sosednjimi območji M=1:2000 

 

Priloge prostorskega akta  

- Izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta, 

- Prikaz stanja prostora, 

2 
PREDLOG 



 2 

- Strokovne podlage, 

- Smernice in mnenja, 

- Obrazložitev in utemeljitev sprememb in dopolnitev prostorskega akta, 

- Povzetek za javnost 

- Veljavni odlok 

 

II.  PREDMET SPREMEMB IN DOPOLNITEV OBČINSKEGA PODROBNEGA 

PROSTORSKEGA NAČRTA  

 

3. člen 

3. člen Odloka o Lokacijskem načrtu obalna cesta, odsek Škofije – križišče Ankaran (Uradne objave, št. 

4/93) se spremeni tako, da se glasi: 

»Meja območja LN obalna cesta, odsek Škofije – križišče Ankaran je prikazana v grafičnih prilogah 

sprememb in dopolnitev LN obalna cesta, odsek Škofije – križišče Ankaran, list 02 in 03 ″prikaz meje 

območja sprememb in dopolnitev na zemljiškem katastru″.« 

 

4. člen 

4. člen se spremeni tako, da se glasi: 

 

»Trasa obalne ceste in spremljajoči objekti so prikazani v grafičnih prilogah tega odloka list št. 02 in 

03.« 

 

5. člen 

Za 20. členom se doda nov 20.a člen, ki se glasi: 

»20.a člen 

Za vsak poseg v varovalnem pasu državnih cest je potrebno pridobiti projektne pogoje in soglasje 

upravljalca državnih cest. 

 

V širini 7,0 m obojestransko od meje cestnega sveta so, zaradi bodoče širitve hitre ceste, dopustne le 

ureditve zelenih površin. 

 

Na območju pokritega vkopa je dopustna le ureditev zelenih površin. 

 

Na območjih, ki so izločeni iz tega odloka iz meje območja Odloka o Lokacijskem načrtu obalna cesta, 

odsek Škofije – križišče Ankaran (Uradne objave, št. 4/93) in so v varovalnem pasu hitre ceste ali v 

območju, kjer je prekoračena dopustna obremenitev s hrupom, ni dovoljena gradnja stanovanjskih stavb 

in objektov, katerih raba bi bila namenjena za hrup občutljive dejavnosti v kolikor se ne izvedejo 

potrebni ukrepi za zaščito pred prekomernim hrupom.« 

 

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

6. člen 

Na območju, ki je bilo pred spremembo znotraj območja, ki se je urejalo z LN obalna cesta, odsek 

Škofije – križišče Ankaran (Uradne objave, št. 4/93) in je glede na potek nove meje območja LN obalna 

cesta, izven tega območja, veljajo Prostorski ureditveni pogoji v Mestni občini Koper (Uradne objave, 

št. 19/1988, 7/2001 – obvezna razlaga in 24/2001, ter Uradni list RS, št. 49/05 – obvezna razlaga, 

95/06, 124/08 – obvezna razlaga, 22/09, 65/10, 29/12 – obvezna razlaga in 50/2012 –obvezna razlaga). 

 

Na območju, ki je bilo pred spremembo izven območja, ki se je urejalo s LN obalna cesta, odsek 

Škofije – križišče Ankaran in je glede na potek nove meje območja LN obalna cesta, znotraj tega 



 3 

območja, se razveljavijo Prostorsko ureditveni pogoji v Mestni občini Koper (Uradne objave, št. 

19/1988, 7/2001 – obvezna razlaga in 24/2001, ter Uradni list RS, št. 49/05 – obvezna razlaga, 95/06, 

124/08 – obvezna razlaga, 22/09, 65/10, 29/12 – obvezna razlaga in 50/2012 –obvezna razlaga). 

 

7. člen 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Lokacijskem načrtu Obalna cesta, odsek Škofije – 

križišče Ankaran, je stalno na vpogled pri pristojnem organu Mestne občine Koper. 

 

8. člen 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Ministrstvo za infrastrukturo in prostor, Inšpektorat RS za 

promet, energetiko in prostor – Območna enota Koper. 

 

9. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 3505-3/2010 

Koper,    

 

 

 

 

 
 

ŽUPAN 

Boris Popovič 


